5/11/2025

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacion del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-09-18 17:48:45

El proveedor deberd declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado de la oferta de manera visible, a modo de
verificar si se encuentra o no inscripto en el Registro de Proveedores del Estado, caso contrario, la oferta deberd ser
devuelta sin abrir al proveedor conforme lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP N2 230/2025.

Podran participar todos los oferentes que cumplan con los requisitos Tecnicos, legales y economicos, y que no se
encuentren prohibidos o limitados en base a lo que dicta el Articulo 21 de la Ley 7021/2022, y su Decreto
Reglamentario.

1/1

5/11/2025



5/11/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

469488 Menor cuantia nacional
ADQUISCION DE MEDICAMENTOS E 1

INSTRUMENTALES DE USO MEDICO PARA EL

CODI Y FFMM

2025 Bienes

Por Lote [10, 30]

2025-10-31 12:00:00 Bienes

Portal DNCP - Consultas Electronicas 5

JEFE UOC N2 1 - COMANJEFE Declaracién Jurada, Garantia Bancaria,

Péliza

uoc.comanjefe@gmail.com

0985-671017 2025-11-10 07:15:00

Av Gral Santos y Mcal Lopez, Comando de
las FF.MM. - Edificio del Centro Financiero N°
1, Salon de reuniones

Av Gral Santos y Mcal Lopez, Comando de
las FF.MM. - Edificio del Centro Financiero
N° 1, Mesa entrada

5/11/2025



5/11/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/11/2025



5/11/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-09-10
14:35:06

2025-09-10
14:35:06

2025-09-10
14:35:07

2025-09-10
14:35:07

2025-09-10
14:35:07

2025-09-10
14:35:07

2025-09-16
07:54:47

2025-10-24
18:09:28

estimacion-de-costos-68c19685c2c53.zip

dictamen-tecnico-eett-68c1978057922.zip

constancia-plurianual-codi-68c1965a76e95.pdf

resolucion-pbc-68c1966842af6.pdf

dictamen-uoc-68c19676ea5cl.pdf

cdp-68c1964dc9f29.pdf

dictamen-uoc-75-cuatrimestral-medicamentos-

68c94165130c¢5.pdf

acta-de-postergacion-medicamentos-68fbea5c1589a.pdf

5/11/2025 - 9:32:57

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

5/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

