1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Ilamado:	2025-09-18 17:48:45
Observaciones:	El proveedor deberá declarar el RUC de la empresa por el sobre cerrado de la oferta de manera visible, a modo de verificar si se encuentra o no inscripto en el Registro de Proveedores del Estado, caso contrario, la oferta deberá ser devuelta sin abrir al proveedor conforme lo dispuesto en el Art. 57 de la Res. DNCP Nº 230/2025.
Restricciones:	Podran participar todos los oferentes que cumplan con los requisitos Tecnicos, legales y economicos, y que no se encuentren prohibidos o limitados en base a lo que dicta el Articulo 21 de la Ley 7021/2022, y su Decreto Reglamentario.

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	469488	Modalidad:	Menor cuantía nacional
N de PAC - ID:	409400	Modalidad:	Metior Cuaritia fractorial
Descripción del llamado:	ADQUISCIÓN DE MEDICAMENTOS E INSTRUMENTALES DE USO MEDICO PARA EL CODI Y FFMM		1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[10, 30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-31 12:00:00	Objeto del Ilamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Portal DNCP - Consultas Electronicas	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	JEFE UOC № 1 - COMANJEFE	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.comanjefe@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0985-671017	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-10 07:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Av Gral Santos y Mcal Lopez, Comando de las FF.MM Edificio del Centro Financiero N° 1, Salon de reuniones	Oferta entrega lugar:	Av Gral Santos y Mcal Lopez, Comando de las FF.MM Edificio del Centro Financiero N° 1, Mesa entrada

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-09-10	Nombre del	estimacion-de-costos-68c19685c2c53.zip
Publicación	14:35:06	Archivo	
Fecha de	2025-09-10	Nombre del	dictamen-tecnico-eett-68c1978057922.zip
Publicación	14:35:06	Archivo	
Fecha de	2025-09-10	Nombre del	constancia-plurianual-codi-68c1965a76e95.pdf
Publicación	14:35:07	Archivo	
Fecha de	2025-09-10	Nombre del	resolucion-pbc-68c1966842af6.pdf
Publicación	14:35:07	Archivo	
Fecha de	2025-09-10	Nombre del	dictamen-uoc-68c19676ea5c1.pdf
Publicación	14:35:07	Archivo	
Fecha de	2025-09-10	Nombre del	cdp-68c1964dc9f29.pdf
Publicación	14:35:07	Archivo	
Fecha de	2025-09-16	Nombre del	dictamen-uoc-75-cuatrimestral-medicamentos-
Publicación	07:54:47	Archivo	68c94165130c5.pdf
Fecha de	2025-10-24	Nombre del	acta-de-postergacion-medicamentos-68fbea5c1589a.pdf
Publicación	18:09:28	Archivo	

5/11/2025 - 9:32:57

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py